UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTX&ĐH Hải Phòng,  ngày       tháng    năm 2024
V/v thi tiếng Anh Quốc tế TOEFL

Primary Challenge và TOEFL

Junior Challenge

   Kính gửi:

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1817/2024/CV-IIG ngày

07/11/2024 của Công ty Cổ phần IIG Việt Nam về việc tổ chức Cuộc thi tiếng Anh

Quốc tế TOEFL Primary Challenge và TOEFL Junior Challenge tại Hải Phòng

năm học 2024-2025. Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị biết, nghiên

cứu, xem xét phổ biến nội dung Công văn1817/2024/CV-IIG (gửi kèm) tới học

sinh để cập nhật thông tin, tham gia theo nhu cầu.

Đề nghị Công ty Cổ phần IIG Việt Nam thực hiện đúng các qui định hiện

hành; phối hợp cung cấp báo cáo thống kê đánh giá điểm thi các vòng thi đối với

học sinh đăng ký tham gia thi tới Phòng GDĐT, Sở GDĐT sau khi cuộc thi kết

thúc (nếu có)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng GDTrH, GDTH;

- Công ty CP IIG Việt Nam;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-12-24T10:02:18+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T14:47:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T14:47:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T14:47:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-24T14:47:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!